CÔNG BÁO/Số 21/Ngày 21-10-2016 73

UỶ BAN NHÂN DÂN
    TỈNH PHÚ THỌ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 2633/Qð-UBND           Phú Thọ, ngày 18 tháng  10   năm 2016

QUYẾT ðỊNH
Công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật

của Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ hết hiệu lực toàn bộ
 theo quy ñịnh của Luật ðầu tư năm 2014.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19/6/2015;
 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;
 Căn cứ Luật ðầu tư năm 2014;
 Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Tư pháp tại Văn bản số 546/STP-
KTVB&TDTHPL  ngày 05/10/2016,

QUYẾT ðỊNH:

 ðiều 1. Công bố kèm theo Quyết ñịnh này Danh mục văn bản quy phạm   pháp
luật của Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ hết hiệu lực toàn bộ theo quy ñịnh của Luật
ðầu tư năm 2014.

 ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND
tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị và các ñơn
vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện./.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Công Thủy

7
4

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 2

1
/N

g
ày

 2
1
-1

0
-2

0
1
6

2

        ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Mẫu số: 03

DANH MỤC
VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
HẾT HIỆU LỰC TOÀN BỘ THEO QUY ðỊNH CỦA LUẬT ðẦU TƯ NĂM 2014

 (Kèm theo Quyết ñịnh số:2633/Qð-UBND ngày 18  tháng 10 năm 2016 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ)

VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC TOÀN BỘ (Gồm 04 Quyết ñịnh)

STT Tên loại
văn bản

Số, ký hiệu; ngày,
tháng, năm ban hành

văn bản

Tên gọi của văn bản

Lý do hết hiệu lực Ngày hết hiệu
lực

Quyết ñịnh: 04 văn bản

01 Quyết ñịnh
2777/2002/Qð-UBND

ngày 29/8/2002

Về quy ñịnh việc quản lý rác thải công
nghiệp, chất thải nguy hại trên ñịa bàn
tỉnh Phú Thọ

Không còn phù hợp với quy
ñịnh tại khoản 3 ðiều 74
của Luật ñầu tư năm 2014.

01/7/2016

02 Quyết ñịnh
2725/2004/Qð-UBND

ngày 28/9/2004

Về việc ban hành quy ñịnh một số ñiểm
về quản lý hoạt ñộng ño ñạc và bản ñồ
trên ñịa bàn tỉnh

Không còn phù hợp với quy
ñịnh tại khoản 3 ðiều 74
của Luật ñầu tư năm 2014.

01/7/2016

03 Quyết ñịnh
3485/2007/Qð-UBND

ngày 25/12/2007

Quyết ñịnh số quy ñịnh một số ñiểm cụ
thể về Bảo vệ môi trường và kiểm soát ô
nhiễm ñối với các cơ sở sản xuất kinh
doanh dịch vụ, khu sản xuất kinh doanh
dịch vụ tập trung trên ñịa bàn tỉnh Phú
Thọ.

Không còn phù hợp với quy
ñịnh tại khoản 3 ðiều 74
của Luật ñầu tư năm 2014.

01/7/2016

04 Quyết ñịnh
1107/2008/Qð-UBND

ngày 24/4/2008

Quy ñịnh một số ñiểm cụ thể về khai
thác, sử dụng tài nguyên nước, xả nước
thải vào nguồn nước quy mô nhỏ; vùng
khai thác nước dưới ñất phải ñăng ký trên
ñịa bàn tỉnh

Không còn phù hợp với quy
ñịnh của Luật ñầu tư năm
2014.

01/7/2016

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 2

1
/N

g
ày

 2
1
-1

0
-2

0
1
6

7
5

3